
Metryczka potrzeb oświatowych 2025 Strona: 1 z 3

Numer GUS:
Nazwa JST:

1863
powiat m. rzeszów

Finansowy standard A podziału potrzeb oświatowych w zł
9 415,1831

Wskaźnik korygujący Di
1,0299897014

Lp Kategoria uczniów/wychowanków [1]
Uczniowie

/wychowankowie
Waga

Uczniowie przelicz.
(kol.3xkol.4xDi)

Kwota razem
w zł

(kol.5xA)

1 2 3 4 5 6

Zadania szkolne
1 Sa - Ucz. statyst. szkół publ./npubl. - dzieci i młodzież [2] 19 033,0625 1 19 603,8583611026 184573915,94
2 Sb - Ucz. statyst. szkół publ.  dla dor. stacj. [3] 0 0,7 0,0000000000 0,00
3 Sc - Ucz. publ. BSII oraz niepubl. SP dla dor. stacj. 0,0000 0,35 0,0000000000 0,00
4 Sd - Ucz. statyst. szkół publ. dla dor. zao. 0 0,42 0,0000000000 0,00
5 Se - Ucz. niepubl. BSII stacj. oraz niepubl. SP dla dor. zao. 0,0000 0,18 0,0000000000 0,00
6 Sf - Ucz. objęci naucz. dom. i poza szk.<= 200 ucz. 0,9316 0,8 0,7676307247 7 227,38
7 Sf1 - Ucz. objęci naucz. dom. i poza szk.>200 ucz. wsk<30% 0,0000 0,2 0,0000000000 0,00
8 Sf2 - Ucz. objęci naucz. dom. i poza szk.>200 ucz. 0,0000 0,4 0,0000000000 0,00
9 Sg - Ucz. niepubl. szkół polic. – zao. 2 695 0,003 8,3274667358 78 404,62
10 Sh - Ucz. niepubl. LO dla dor. zao. 719 0,005 3,7028129765 34 862,66
11 Si - Ucz. pub. LO dla dor. i publ. szkół polic. – zao. 187 0,3 57,7824222485 544 032,09
12 Sj - Ucz. niepubl. LO dla dor. stacj. 0 0,04 0,0000000000 0,00
13 Sk - Ucz. niepubl. szkół polic. – stacj. 1 284 0,005 6,6125338830 62 258,22
14 Sl - Ucz. publ. szkół polic. – kat. ucz. dzieci i młodzież 0,00 0,81 0,0000000000 0,00
15 Sm - Ucz. niepubl. szk. polic. – kat. ucz. dzieci i młodzież 65 0,165 11,0466395475 104 006,13
16 Sn - Ucz. BSII publ. oraz niepubl. dzienne 0,0000 0,52 0,0000000000 0,00
17 So - Ucz. BSII publ. zao. 95,1444 0,21 20,5795279506 193 760,02
18 Sp - Ucz. BSII niepubl. zao. 0,0000 0,1 0,0000000000 0,00
19 Sr - Ucz. LO, szkół polic. dla dor. stacj. publ. 56 0,54 31,1468885703 293 253,66

Razem zadania szkolne SOA (poz.1-19) 24 135,1385 X 19 743,8242837396 185 891 720,73

20 P1 - Ucz. szk. podst.wieś/mias. do 5 tys.m. wsk.zam<=1.4 0,0000 0,4 0,0000000000 0,00
21 P2 - Ucz. szk. podst.wieś/mias. do 5 tys.m. wsk.zam>1.4 0,0000 0,2 0,0000000000 0,00
22 P3 - Ucz. publ-npubl. szk. dla dz. i mł. w poł. ze wsk. zamożn 168 0,4 69,2153079341 651 674,80
23 P4 - Ucz. szkół podstawowych - 'małe szkoły' 36 0,2 7,4159258501 69 822,30
24 P5 - Ucz. z niepełnosprawnością i niedostosowani - grupa A 90,40 1,4 130,3554966092 1 227 320,87
25 P6 - Ucz. z niepełnosprawnością - grupa B 51,96 2,9 155,2029681658 1 461 264,36
26 P7 - Ucz. z niepełnosprawnością - grupa C 93,00 3,6 344,8405520287 3 246 736,94
27 P8 - Ucz. z niepełnospr. - grupa D - oddz. integracyjne 69,8500 9,5 683,4754161065 6 435 046,19
28 P9 - Ucz. z niepełnospr. – grupa D – oddz. spec. [4] 254,94 10,00 2 625,8557447492 24 722 912,63
29 P10 - Ucz. z niepełnospr. - grupa D - wsparcie > 10 godz. 7,36 9,5 72,0168799219 678 052,11
30 P11 - Ucz. z niepełnospr. - grupa D - l. godz. > 5 <= 10 13,47 7,1 98,5051250728 927 443,79
31 P12 - Ucz. z niepełnospr. - grupa D - l. godz. > 2 <= 5 55,30 3,6 205,0503497547 1 930 586,59
32 P13 - Ucz. z niepełnospr. - grupa D - l. godz. > 0 <= 2 177,08 1,5 273,5858644859 2 575 861,01
33 P14 - Ucz. z niepełnosprawnością w oddziałach integr. 89,81 0,8 74,0027000662 696 748,97
34 P15 - Ucz. szkół ponadpodst. 9 049,0760 0,082 764,2773171492 7 195 810,88
35 P16 - Uczn. liceów ogólnokształcących dla młodzieży 8 815,3820 0,12 1 089,5703208688 10 258 504,07
36 P17 - Absolwenci LO, szk. policealne - zdali, ukończyli kursy 109 0,4 44,9075509810 422 812,82
37 P18 - Absolwenci LO niepubl. dor. - zdali 25 0,95 24,4622554083 230 316,61
38 P19 - Abspolwenci szk. policealnych niepubl. 1 142 0,85 999,8110031490 9 413 403,66
39 P20 - Ucz. szk. policealnych, kolegiów, szk. przysposabia. 1 296 0,23 307,0193301933 2 890 643,21
40 P21 - Ucz. szk. zawodowych - grupa A 395,8514 0,4 163,0891461139 1 535 514,17
41 P22 - Ucz. szk. zawodowych - grupa B 379,7281 0,35 136,8906113163 1 288 850,17
42 P23 - Ucz. szk. zawodowych - grupa C 4 658,4747 0,29 1 391,4724799174 13 100 968,18
43 P24 - Ucz. szk. zawodowych - grupa D 2 789,0384 0,23 660,7165906261 6 220 767,68
44 P25 - Ucz. zawody admin.i bezpiecz. pracy 1 248 0,1 128,5427147347 1 210 253,20
45 P26 - Ucz. BS I st. - młodociani pracownicy 93,7530 0,09 8,6908162028 81 825,63
46 P27 - Ucz. BS I st. - młodociani pracownicy – turnusy 0,0000 0,08 0,0000000000 0,00
47 P28 - Ucz. bez młodoc. prac. zaw. rekomendowane 1 675,1335 0,2 345,0740506940 3 248 935,37
48 P29 - Ucz. BS I st. młodoc. prac. zaw. rekomendowane 6,7280 0,09 0,6236793640 5 872,06
49 P30 - Ucz. bez młodoc. prac. zaw. szczególne dla kultury 0,0000 0,2 0,0000000000 0,00
50 P31 - Ucz. BS I st. młodoc. prac. zaw. szczególne dla kultury 0,0000 0,09 0,0000000000 0,00
51 P32 - Ucz. zawody kierowca mech., technik transportu drog. 0,0000 0,05 0,0000000000 0,00
52 P33 - Ucz. mniejszości narodowych i grup. etn. 0 0,2 0,0000000000 0,00
53 P34 - Ucz. mniejszości narodowych i grup. etn. 0 1 0,0000000000 0,00
54 P35 - Ucz. mniejszości narodowych i grup. etn. 0 1,3 0,0000000000 0,00
55 P36 - Ucz. szkół dwujęzycznych i z jęz. ojczystym dla mn 0 0,8 0,0000000000 0,00
56 P37 - Ucz. klas sportowych 431,00 0,2 88,7851122607 835 928,09
57 P38 - Ucz. klas mistrz. sportowego 732 1 753,9524614248 7 098 600,47
58 P39 - Ucz. kształcący się w zawodach medycznych 1 556,0000 0,85 1 362,2643790716 12 825 968,56
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Numer GUS:
Nazwa JST:

1863
powiat m. rzeszów

Finansowy standard A podziału potrzeb oświatowych w zł
9 415,1831

Wskaźnik korygujący Di
1,0299897014

Lp Kategoria uczniów/wychowanków [1]
Uczniowie

/wychowankowie
Waga

Uczniowie przelicz.
(kol.3xkol.4xDi)

Kwota razem
w zł

(kol.5xA)

1 2 3 4 5 6

Zadania szkolne
59 P40 - Ucz.szkół muzycznych I st. 178 0,85 155,8374418218 1 467 238,05
60 P41 - Ucz.szkół muzycznych II st. 204 1,5 315,1768486284 2 967 447,74
61 P42 - Ucz. ogólnokształcących szkół muzycznych I st. 308,9555 2,01 639,6241762137 6 022 178,73
62 P43 - Ucz. ogólnokształcących szkół muzycznych II st. 65 3,36 224,9497507858 2 117 943,09
63 P44 - Ucz. liceów sztuk plastycznych 312,0860 0,92 295,7297366750 2 784 349,62
64 P45 - Ucz. z naucz.indywid.bez orzeczeń - szk. podst. 0,00 1 0,0000000000 0,00
65 P46 - Ucz. z naucz.indywid.bez orzeczeń.- szk. ponadpod. 95,85 1,35 133,2780923869 1 254 837,64
66 P47 - Ucz. szk.przyszp.i przysanatoryjnych 0,00 1,1 0,0000000000 0,00
67 P48 - Zesp. pozalek. i zaj. wych. w szk. przyszp. 0,00 1,94 0,0000000000 0,00
68 P49 - Ucz. klas terapeutycznych 0 0,6 0,0000000000 0,00
69 P50 - Ucz. klas dwujęzycznych 677 0,17 118,5415147341 1 116 090,07
70 P51 - Ucz. oddz. przygotowania wojskowego LO 167,6900 0,06 10,3630147829 97 569,68
71 P52 - Ucz. oddz. przygotowania wojskowego Tech 0,0000 0,05 0,0000000000 0,00
72 P53 - Ucz. kszt. w zaw. podst. dla żeglugi morskiej i śródląd. 0,0000 3 0,0000000000 0,00
73 P54 - Uczestnicy kursów kwalifik. szkoly placówki publ. 80 0,36 29,6637034003 279 289,20
74 P55 - Uczestnicy kursów kwalifik. szkoly niepubliczne 8 0,345 2,8427715759 26 765,21
75 P56 - Szkoły branżowe II st. 95,1444 0,7 68,5984265021 645 866,75
76 P57 - Branżowe centra umiejętności 0 0,018 0,0000000000 0,00
77 P58 - Ucz. klas I, II, III SP dla dzieci i młodzieży 192,00 0,065 12,8542714735 121 025,32
78 P59 - Ucz. - dodatkowa nauka języka polskiego - l.ucz 1-3 9 1,5 13,9048609689 130 916,81
79 P60 - Ucz. - dodatkowa nauka języka polskiego - l.ucz 4-9 13 0,45 6,0254397532 56 730,62
80 P61 - Ucz. - dodatkowa nauka języka polskiego - l.ucz >9 0 0,25 0,0000000000 0,00
81 P62 - Ucz. oddziałów przygotowawczych 0 0,4 0,0000000000 0,00
82 P63 - Pomoc psych.-pedag. - szkoły podstawowe 786,9215 0,053 42,9576151629 404 453,81
83 P64 - Pomoc psych.-pedag. - szkoły inne 17 084,2906 0,012 211,1597204847 1 988 107,43
84 P65 - Pomoc w szk. w zesp. i szk. sam. - ucz. >=1 i <=60 20,0000 0,333 6,8597314113 64 585,63
85 P66 - Pomoc w szk. w zesp. i szk. sam. - ucz. >60 i <=150 303,0380 0,172 53,6856752909 505 460,46
86 P67 - Pomoc w szk. w zesp. i szk. sam. - ucz. >150 i <=250 1 366,3613 0,084 118,2163976609 1 113 029,03
87 P68 - Pomoc w szk. w zesp. i szk. sam. - ucz. >250 i <=350 567,3444 0,042 24,5430733442 231 077,53
88 P69 - Pomoc w szk. w zesp. i szk. sam. - ucz. >350 15 991,5500 0,023 378,8361358517 3 566 811,58

Razem zadania szkolne SOB (poz.20-88) X X 15 873,3205491300 149 450 219,38

Zadania pozaszkolne
89 P70 - Dzieci 6 - letnie w przedszkolach 0,00 0,75 0,0000000000 0,00
90 P71 - Dzieci 2-5 - letnie w przedszkolach 0,00 0,68 0,0000000000 0,00
91 P72 - Dzieci 6 - letnie w oddz.przedszk.lub innych formach 0,00 0,66 0,0000000000 0,00
92 P73 - Dzieci 2-5 - letnie w oddz.przedszk.lub innych formach 0,00 0,6 0,0000000000 0,00
93 P74 - Dzieci 6 - letnie mm i wieś 0,00 0,15 0,0000000000 0,00
94 P75 - Dzieci 2-5 - letnie mm i wieś 0,00 0,14 0,0000000000 0,00
95 P76 - Dzieci w przedszkolach w podm. lecz. 0,00 3,04 0,0000000000 0,00
96 P77 - Wych. w internatach i bursach 1 172,80 1,5 1 811,9578827029 17 059 915,24
97 P78 - Wych. z niepełnospr. w intern. szk. spec. 9,90 0,5 5,0984490219 48 002,83
98 P79 - Wych. w internatach szkół artystycznych 64 3,64 239,9464008381 2 259 139,30
99 P80 - Wych. w domach wczasów dziecięcych 0,00 6,3 0,0000000000 0,00

100 P81 - Wych. SOSW/MOS opieka całkowita 0 6,5 0,0000000000 0,00
101 P82 - Wych. SOW 0 7,8 0,0000000000 0,00
102 P83 - Wych. MOW niedoprowadzeni 0,00 5 0,0000000000 0,00
103 P84 - Wych. MOW 0,00 10 0,0000000000 0,00
104 P85 - Wych. MOS - dzienny 0 1,5 0,0000000000 0,00
105 P86 - Wych.ORW i przedszk.-autyzm, niep.sprz.-oddz.integr. 109,4737 9,5 1 071,1892895096 10 085 443,30
106 P87 - Przedszk. - autyzm, niep. sprzężona, oddz. specjalne 0,00 10 0,0000000000 0,00
107 P88 - Przedszk.-autyzm, niep.sprz.-wsparcie > 10 godz. 0,00 9,5 0,0000000000 0,00
108 P89 - Przedszk.-autyzm, niep.sprz.-wsparcie l.godz. >5 <=10 0,00 7,1 0,0000000000 0,00
109 P90 - Przedszk.-autyzm, niep.sprz.-wsparcie l.godz. >2 <=5 0,00 3,6 0,0000000000 0,00
110 P91 - Przedszk.-autyzm, niep.sprz.-wsparcie l.godz. >0 <=2 0,00 1,5 0,0000000000 0,00
111 P92 - Schroniska młodzieżowe 600 0,02 12,3598764168 116 370,50
112 P93 - Dzieci - wczesne wspomaganie rozwoju 599 0,84 518,2496181564 4 879 415,05
113 P94 - Dzieci 6- letnie w naucz. dom. i poza placówką 0 0,25 0,0000000000 0,00
114 P95 - Dzieci z niepełnosprawnością w przedszkolach gr.1 0,00 2,9 0,0000000000 0,00
115 P96 - Dzieci z niepełnosprawnością w przedszkolach gr.2 0 3,6 0,0000000000 0,00
116 P97 - Pomoc psychologiczno-pedagog. wych. przedszkolne 0 0,034 0,0000000000 0,00
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Numer GUS:
Nazwa JST:

1863
powiat m. rzeszów

Finansowy standard A podziału potrzeb oświatowych w zł
9 415,1831

Wskaźnik korygujący Di
1,0299897014

Lp Kategoria uczniów/wychowanków [1]
Uczniowie

/wychowankowie
Waga

Uczniowie przelicz.
(kol.3xkol.4xDi)

Kwota razem
w zł

(kol.5xA)

1 2 3 4 5 6

Zadania pozaszkolne
117 P98 - Pomoc w przedsz.w zesp.i oddz prz.-ucz >=1 i <=60 0 0,333 0,0000000000 0,00
118 P99 - Pomoc w przedsz.w zesp.i oddz prz.-ucz >60 i <=150 0 0,172 0,0000000000 0,00
119 P100 - Pomoc w przedsz.w zesp.i oddz prz.-ucz >150 i 0 0,084 0,0000000000 0,00
120 P101 - Pomoc w przedsz.w zesp.i oddz prz.-ucz >250 i 0 0,042 0,0000000000 0,00
121 P102 - Pomoc w przedsz.w zesp.i oddz prz.-ucz >350 0 0,023 0,0000000000 0,00
122 P103 - Pomoc w przedsz.samodzielnych-ucz >=1 i <=75 0 0,344 0,0000000000 0,00
123 P104 - Pomoc w przedsz.samodzielnych-ucz >75 i <=150 0 0,206 0,0000000000 0,00
124 P105 - Pomoc w przedsz.samodzielnych-ucz >150 i <=250 0 0,118 0,0000000000 0,00
125 P106 - Pomoc w przedsz.samodzielnych-ucz >250 i <=350 0 0,072 0,0000000000 0,00
126 P107 - Pomoc w przedsz.samodzielnych-ucz >350 0 0,051 0,0000000000 0,00
127 P108 - Nauczyciele początkujący 48,00 0,14 6,9215307934 65 167,48
128 P109 - Zadania pozaszkolne gminne . 0,0015 . .
129 P110 - Zadania pozaszkolne powiatowe 42 263,8300 0,039 1 697,7210760271 15 984 354,78
130 P111 - Zadania pozaszkolne wojewódzkie . 0,009 . .

Razem zadania pozaszkolne SOC (poz.89-130) X X 5 363,4441234662 50 497 808,47

Ostateczna kwota potrzeb oświatowych na 2025r.
SOA+SOB+SOC

40 980,5889563359 385 839 749

Dane do kalkulacji wskaźnika Di

I. Liczba etatów naucz. na podst. danych systemu informacji oświatowej w szkołach i placówkach
oświatowych objętych potrzebami oświatowymi (wg stanu na dzień 15.05.2024 r.)

Początkujący 273,62
Mianowani 213,23
Dyplomowani 1 353,10

II. Wskaźniki dla JST

Wb,i 0,148710562787030
Wm,i 0,115889018723330
Wd,i 0,735400418489630
Lw,i 0,0000
Wr 0,2
R 0,107

III. Wskaźniki dla kraju

Wb,k 0,191007457189492 Pk,s 6 465,89
Wm,k 0,201639679973975 Pk,m 7 759,07
Wd,k 0,607352862836533 Pk,d 9 914,36

IV. Wskaźnik Wa,i

1,0374871267

V. Wskaźnik zamożności

0,8509212948

[1] Zawarte w kolumnie 2 metryczki opisy kategorii uczniów (wychowanków) przeliczonych poszczególnymi wagami mają charakter skrótowy.  Szczegółowe opisy zawarte są w załączniku do
rozporządzenia MEN z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu  terytorialnego w roku 2025 (Dz. U. z 27 grudnia
2024 r., poz. 1930)

[2] Z uwzględnieniem kolegiów pracowników służb społecznych, które prowadzą kształcenie w systemie dziennym

[3] Z uwzględnieniem kolegiów pracowników służb społecznych, które prowadzą kształcenie w systemie wieczorowym lub zaocznym

[4] Zawiera dzieci w wychowaniu przedszkolnym w oddziałach rewalidacyjno-wychowawczych
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Numer GUS:
Nazwa JST:

186301
M. Rzeszów

Finansowy standard A podziału potrzeb oświatowych w zł
9 415,1831

Wskaźnik korygujący Di
0,9728542440

Lp Kategoria uczniów/wychowanków [1]
Uczniowie

/wychowankowie
Waga

Uczniowie przelicz.
(kol.3xkol.4xDi)

Kwota razem
w zł

(kol.5xA)

1 2 3 4 5 6

Zadania szkolne
1 Sa - Ucz. statyst. szkół publ./npubl. - dzieci i młodzież [2] 17 608,2340 1 17 130,2451762452 161284394,88
2 Sb - Ucz. statyst. szkół publ.  dla dor. stacj. [3] 0 0,7 0,0000000000 0,00
3 Sc - Ucz. publ. BSII oraz niepubl. SP dla dor. stacj. 0,0000 0,35 0,0000000000 0,00
4 Sd - Ucz. statyst. szkół publ. dla dor. zao. 0 0,42 0,0000000000 0,00
5 Se - Ucz. niepubl. BSII stacj. oraz niepubl. SP dla dor. zao. 0,0000 0,18 0,0000000000 0,00
6 Sf - Ucz. objęci naucz. dom. i poza szk.<= 200 ucz. 37,6775 0,8 29,3237726226 276 088,69
7 Sf1 - Ucz. objęci naucz. dom. i poza szk.>200 ucz. wsk<30% 0,0000 0,2 0,0000000000 0,00
8 Sf2 - Ucz. objęci naucz. dom. i poza szk.>200 ucz. 0,0000 0,4 0,0000000000 0,00
9 Sg - Ucz. niepubl. szkół polic. – zao. 0 0,003 0,0000000000 0,00
10 Sh - Ucz. niepubl. LO dla dor. zao. 0 0,005 0,0000000000 0,00
11 Si - Ucz. pub. LO dla dor. i publ. szkół polic. – zao. 0 0,3 0,0000000000 0,00
12 Sj - Ucz. niepubl. LO dla dor. stacj. 0 0,04 0,0000000000 0,00
13 Sk - Ucz. niepubl. szkół polic. – stacj. 0 0,005 0,0000000000 0,00
14 Sl - Ucz. publ. szkół polic. – kat. ucz. dzieci i młodzież 0,00 0,81 0,0000000000 0,00
15 Sm - Ucz. niepubl. szk. polic. – kat. ucz. dzieci i młodzież 0 0,165 0,0000000000 0,00
16 Sn - Ucz. BSII publ. oraz niepubl. dzienne 0,0000 0,52 0,0000000000 0,00
17 So - Ucz. BSII publ. zao. 0,0000 0,21 0,0000000000 0,00
18 Sp - Ucz. BSII niepubl. zao. 0,0000 0,1 0,0000000000 0,00
19 Sr - Ucz. LO, szkół polic. dla dor. stacj. publ. 0 0,54 0,0000000000 0,00

Razem zadania szkolne SOA (poz.1-19) 17 645,9115 X 17 159,5689488678 161 560 483,57

20 P1 - Ucz. szk. podst.wieś/mias. do 5 tys.m. wsk.zam<=1.4 0,0000 0,4 0,0000000000 0,00
21 P2 - Ucz. szk. podst.wieś/mias. do 5 tys.m. wsk.zam>1.4 0,0000 0,2 0,0000000000 0,00
22 P3 - Ucz. publ-npubl. szk. dla dz. i mł. w poł. ze wsk. zamożn 788 0,4 306,6436577088 2 887 106,18
23 P4 - Ucz. szkół podstawowych - 'małe szkoły' 206 0,2 40,0815948528 377 375,55
24 P5 - Ucz. z niepełnosprawnością i niedostosowani - grupa A 44,75 1,4 60,9493183866 573 848,99
25 P6 - Ucz. z niepełnosprawnością - grupa B 99,08 2,9 279,5321556370 2 631 846,43
26 P7 - Ucz. z niepełnosprawnością - grupa C 155,00 3,6 542,8526681520 5 111 057,27
27 P8 - Ucz. z niepełnospr. - grupa D - oddz. integracyjne 130,2400 9,5 1 203,6930990163 11 332 990,92
28 P9 - Ucz. z niepełnospr. – grupa D – oddz. spec. [4] 0,00 10,00 0,0000000000 0,00
29 P10 - Ucz. z niepełnospr. - grupa D - wsparcie > 10 godz. 214,28 9,5 1 980,4004703410 18 645 833,04
30 P11 - Ucz. z niepełnospr. - grupa D - l. godz. > 5 <= 10 117,03 7,1 808,3572384448 7 610 831,41
31 P12 - Ucz. z niepełnospr. - grupa D - l. godz. > 2 <= 5 152,75 3,6 534,9725487756 5 036 864,50
32 P13 - Ucz. z niepełnospr. - grupa D - l. godz. > 0 <= 2 70,69 1,5 103,1565997625 971 238,27
33 P14 - Ucz. z niepełnosprawnością w oddziałach integr. 174,92 0,8 136,1373314884 1 281 757,90
34 P15 - Ucz. szkół ponadpodst. 0,0000 0,082 0,0000000000 0,00
35 P16 - Uczn. liceów ogólnokształcących dla młodzieży 0,0000 0,12 0,0000000000 0,00
36 P17 - Absolwenci LO, szk. policealne - zdali, ukończyli kursy 0 0,4 0,0000000000 0,00
37 P18 - Absolwenci LO niepubl. dor. - zdali 0 0,95 0,0000000000 0,00
38 P19 - Abspolwenci szk. policealnych niepubl. 0 0,85 0,0000000000 0,00
39 P20 - Ucz. szk. policealnych, kolegiów, szk. przysposabia. 0 0,23 0,0000000000 0,00
40 P21 - Ucz. szk. zawodowych - grupa A 0,0000 0,4 0,0000000000 0,00
41 P22 - Ucz. szk. zawodowych - grupa B 0,0000 0,35 0,0000000000 0,00
42 P23 - Ucz. szk. zawodowych - grupa C 0,0000 0,29 0,0000000000 0,00
43 P24 - Ucz. szk. zawodowych - grupa D 0,0000 0,23 0,0000000000 0,00
44 P25 - Ucz. zawody admin.i bezpiecz. pracy 0 0,1 0,0000000000 0,00
45 P26 - Ucz. BS I st. - młodociani pracownicy 0,0000 0,09 0,0000000000 0,00
46 P27 - Ucz. BS I st. - młodociani pracownicy – turnusy 0,0000 0,08 0,0000000000 0,00
47 P28 - Ucz. bez młodoc. prac. zaw. rekomendowane 0,0000 0,2 0,0000000000 0,00
48 P29 - Ucz. BS I st. młodoc. prac. zaw. rekomendowane 0,0000 0,09 0,0000000000 0,00
49 P30 - Ucz. bez młodoc. prac. zaw. szczególne dla kultury 0,0000 0,2 0,0000000000 0,00
50 P31 - Ucz. BS I st. młodoc. prac. zaw. szczególne dla kultury 0,0000 0,09 0,0000000000 0,00
51 P32 - Ucz. zawody kierowca mech., technik transportu drog. 0,0000 0,05 0,0000000000 0,00
52 P33 - Ucz. mniejszości narodowych i grup. etn. 0 0,2 0,0000000000 0,00
53 P34 - Ucz. mniejszości narodowych i grup. etn. 0 1 0,0000000000 0,00
54 P35 - Ucz. mniejszości narodowych i grup. etn. 9 1,3 11,3823946548 107 167,33
55 P36 - Ucz. szkół dwujęzycznych i z jęz. ojczystym dla mn 0 0,8 0,0000000000 0,00
56 P37 - Ucz. klas sportowych 0,00 0,2 0,0000000000 0,00
57 P38 - Ucz. klas mistrz. sportowego 0 1 0,0000000000 0,00
58 P39 - Ucz. kształcący się w zawodach medycznych 0,0000 0,85 0,0000000000 0,00
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M. Rzeszów

Finansowy standard A podziału potrzeb oświatowych w zł
9 415,1831

Wskaźnik korygujący Di
0,9728542440

Lp Kategoria uczniów/wychowanków [1]
Uczniowie

/wychowankowie
Waga

Uczniowie przelicz.
(kol.3xkol.4xDi)

Kwota razem
w zł

(kol.5xA)

1 2 3 4 5 6

Zadania szkolne
59 P40 - Ucz.szkół muzycznych I st. 0 0,85 0,0000000000 0,00
60 P41 - Ucz.szkół muzycznych II st. 0 1,5 0,0000000000 0,00
61 P42 - Ucz. ogólnokształcących szkół muzycznych I st. 0,0000 2,01 0,0000000000 0,00
62 P43 - Ucz. ogólnokształcących szkół muzycznych II st. 0 3,36 0,0000000000 0,00
63 P44 - Ucz. liceów sztuk plastycznych 0,0000 0,92 0,0000000000 0,00
64 P45 - Ucz. z naucz.indywid.bez orzeczeń - szk. podst. 25,19 1 24,5061984064 230 730,35
65 P46 - Ucz. z naucz.indywid.bez orzeczeń.- szk. ponadpod. 0,00 1,35 0,0000000000 0,00
66 P47 - Ucz. szk.przyszp.i przysanatoryjnych 0,00 1,1 0,0000000000 0,00
67 P48 - Zesp. pozalek. i zaj. wych. w szk. przyszp. 0,00 1,94 0,0000000000 0,00
68 P49 - Ucz. klas terapeutycznych 0 0,6 0,0000000000 0,00
69 P50 - Ucz. klas dwujęzycznych 236 0,17 39,0309122693 367 483,19
70 P51 - Ucz. oddz. przygotowania wojskowego LO 0,0000 0,06 0,0000000000 0,00
71 P52 - Ucz. oddz. przygotowania wojskowego Tech 0,0000 0,05 0,0000000000 0,00
72 P53 - Ucz. kszt. w zaw. podst. dla żeglugi morskiej i śródląd. 0,0000 3 0,0000000000 0,00
73 P54 - Uczestnicy kursów kwalifik. szkoly placówki publ. 0 0,36 0,0000000000 0,00
74 P55 - Uczestnicy kursów kwalifik. szkoly niepubliczne 0 0,345 0,0000000000 0,00
75 P56 - Szkoły branżowe II st. 0,0000 0,7 0,0000000000 0,00
76 P57 - Branżowe centra umiejętności 0 0,018 0,0000000000 0,00
77 P58 - Ucz. klas I, II, III SP dla dzieci i młodzieży 6 899,00 0,065 436,2618929081 4 107 485,60
78 P59 - Ucz. - dodatkowa nauka języka polskiego - l.ucz 1-3 38 1,5 55,4526919080 522 097,25
79 P60 - Ucz. - dodatkowa nauka języka polskiego - l.ucz 4-9 16 0,45 7,0045505568 65 949,13
80 P61 - Ucz. - dodatkowa nauka języka polskiego - l.ucz >9 0 0,25 0,0000000000 0,00
81 P62 - Ucz. oddziałów przygotowawczych 1 0,4 0,3891416976 3 663,84
82 P63 - Pomoc psych.-pedag. - szkoły podstawowe 17 645,9115 0,053 909,8456942772 8 566 363,80
83 P64 - Pomoc psych.-pedag. - szkoły inne 0,0000 0,012 0,0000000000 0,00
84 P65 - Pomoc w szk. w zesp. i szk. sam. - ucz. >=1 i <=60 0,0000 0,333 0,0000000000 0,00
85 P66 - Pomoc w szk. w zesp. i szk. sam. - ucz. >60 i <=150 580,2335 0,172 97,0910111536 914 129,65
86 P67 - Pomoc w szk. w zesp. i szk. sam. - ucz. >150 i <=250 268,0485 0,084 21,9048581491 206 238,25
87 P68 - Pomoc w szk. w zesp. i szk. sam. - ucz. >250 i <=350 1 820,3615 0,042 74,3797492573 700 298,96
88 P69 - Pomoc w szk. w zesp. i szk. sam. - ucz. >350 14 977,2700 0,023 335,1260709585 3 155 273,32

Razem zadania szkolne SOB (poz.20-88) X X 8 009,1518487626 75 407 631,13

Zadania pozaszkolne
89 P70 - Dzieci 6 - letnie w przedszkolach 2 317,00 0,75 1 690,5774625110 15 917 096,35
90 P71 - Dzieci 2-5 - letnie w przedszkolach 7 286,00 0,68 4 819,9868948131 45 381 059,15
91 P72 - Dzieci 6 - letnie w oddz.przedszk.lub innych formach 388,00 0,66 249,1285148035 2 345 590,58
92 P73 - Dzieci 2-5 - letnie w oddz.przedszk.lub innych formach 547,00 0,6 319,2907628808 3 006 180,99
93 P74 - Dzieci 6 - letnie mm i wieś 0,00 0,15 0,0000000000 0,00
94 P75 - Dzieci 2-5 - letnie mm i wieś 0,00 0,14 0,0000000000 0,00
95 P76 - Dzieci w przedszkolach w podm. lecz. 0,00 3,04 0,0000000000 0,00
96 P77 - Wych. w internatach i bursach 0,00 1,5 0,0000000000 0,00
97 P78 - Wych. z niepełnospr. w intern. szk. spec. 0,00 0,5 0,0000000000 0,00
98 P79 - Wych. w internatach szkół artystycznych 0 3,64 0,0000000000 0,00
99 P80 - Wych. w domach wczasów dziecięcych 0,00 6,3 0,0000000000 0,00

100 P81 - Wych. SOSW/MOS opieka całkowita 0 6,5 0,0000000000 0,00
101 P82 - Wych. SOW 0 7,8 0,0000000000 0,00
102 P83 - Wych. MOW niedoprowadzeni 0,00 5 0,0000000000 0,00
103 P84 - Wych. MOW 0,00 10 0,0000000000 0,00
104 P85 - Wych. MOS - dzienny 0 1,5 0,0000000000 0,00
105 P86 - Wych.ORW i przedszk.-autyzm, niep.sprz.-oddz.integr. 25,0700 9,5 231,6998310223 2 181 496,33
106 P87 - Przedszk. - autyzm, niep. sprzężona, oddz. specjalne 192,27 10 1 870,5068549388 17 611 164,53
107 P88 - Przedszk.-autyzm, niep.sprz.-wsparcie > 10 godz. 84,76 9,5 783,3616943537 7 375 493,79
108 P89 - Przedszk.-autyzm, niep.sprz.-wsparcie l.godz. >5 <=10 2,23 7,1 15,4032012453 145 023,96
109 P90 - Przedszk.-autyzm, niep.sprz.-wsparcie l.godz. >2 <=5 42,56 3,6 149,0568358487 1 403 397,40
110 P91 - Przedszk.-autyzm, niep.sprz.-wsparcie l.godz. >0 <=2 157,65 1,5 230,0557073499 2 166 016,61
111 P92 - Schroniska młodzieżowe 0 0,02 0,0000000000 0,00
112 P93 - Dzieci - wczesne wspomaganie rozwoju 60 0,84 49,0318538976 461 643,88
113 P94 - Dzieci 6- letnie w naucz. dom. i poza placówką 1 0,25 0,2432135610 2 289,90
114 P95 - Dzieci z niepełnosprawnością w przedszkolach gr.1 133,33 2,9 376,1609034223 3 541 623,78
115 P96 - Dzieci z niepełnosprawnością w przedszkolach gr.2 27 3,6 94,5614325168 890 313,20
116 P97 - Pomoc psychologiczno-pedagog. wych. przedszkolne 10 539 0,034 348,5989698355 3 282 123,13
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Wskaźnik korygujący Di
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Lp Kategoria uczniów/wychowanków [1]
Uczniowie

/wychowankowie
Waga

Uczniowie przelicz.
(kol.3xkol.4xDi)

Kwota razem
w zł

(kol.5xA)

1 2 3 4 5 6

Zadania pozaszkolne
117 P98 - Pomoc w przedsz.w zesp.i oddz prz.-ucz >=1 i <=60 0 0,333 0,0000000000 0,00
118 P99 - Pomoc w przedsz.w zesp.i oddz prz.-ucz >60 i <=150 81 0,172 13,5538053274 127 611,56
119 P100 - Pomoc w przedsz.w zesp.i oddz prz.-ucz >150 i 127 0,084 10,3784090750 97 714,62
120 P101 - Pomoc w przedsz.w zesp.i oddz prz.-ucz >250 i 312 0,042 12,7482820134 120 027,41
121 P102 - Pomoc w przedsz.w zesp.i oddz prz.-ucz >350 2 253 0,023 50,4123340698 474 641,36
122 P103 - Pomoc w przedsz.samodzielnych-ucz >=1 i <=75 1 452 0,344 485,9290206271 4 575 110,70
123 P104 - Pomoc w przedsz.samodzielnych-ucz >75 i <=150 4 369 0,206 875,5824395594 8 243 768,99
124 P105 - Pomoc w przedsz.samodzielnych-ucz >150 i <=250 1 381 0,118 158,5343818938 1 492 630,23
125 P106 - Pomoc w przedsz.samodzielnych-ucz >250 i <=350 0 0,072 0,0000000000 0,00
126 P107 - Pomoc w przedsz.samodzielnych-ucz >350 358 0,051 17,7623727870 167 235,99
127 P108 - Nauczyciele początkujący 81,00 0,14 11,0321671270 103 869,87
128 P109 - Zadania pozaszkolne gminne 17 645,9115 0,0015 25,7503498380 242 444,26
129 P110 - Zadania pozaszkolne powiatowe . 0,039 . .
130 P111 - Zadania pozaszkolne wojewódzkie . 0,009 . .

Razem zadania pozaszkolne SOC (poz.89-130) X X 12 889,3476953181 121 355 568,59

Ostateczna kwota potrzeb oświatowych na 2025r.
SOA+SOB+SOC

38 058,0684929486 358 323 683

Dane do kalkulacji wskaźnika Di

I. Liczba etatów naucz. na podst. danych systemu informacji oświatowej w szkołach i placówkach
oświatowych objętych potrzebami oświatowymi (wg stanu na dzień 15.05.2024 r.)

Początkujący 630,90
Mianowani 399,17
Dyplomowani 1 150,01

II. Wskaźniki dla JST

Wb,i 0,289393049796330
Wm,i 0,183098785365670
Wd,i 0,527508164837980
Lw,i 0,0000
Wr 0,2
R 0,107

III. Wskaźniki dla kraju

Wb,k 0,191007457189492 Pk,s 6 465,89
Wm,k 0,201639679973975 Pk,m 7 759,07
Wd,k 0,607352862836533 Pk,d 9 914,36

IV. Wskaźnik Wa,i

0,9660678050

V. Wskaźnik zamożności

0,8509212948

[1] Zawarte w kolumnie 2 metryczki opisy kategorii uczniów (wychowanków) przeliczonych poszczególnymi wagami mają charakter skrótowy.  Szczegółowe opisy zawarte są w załączniku do
rozporządzenia MEN z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu  terytorialnego w roku 2025 (Dz. U. z 27 grudnia
2024 r., poz. 1930)

[2] Z uwzględnieniem kolegiów pracowników służb społecznych, które prowadzą kształcenie w systemie dziennym

[3] Z uwzględnieniem kolegiów pracowników służb społecznych, które prowadzą kształcenie w systemie wieczorowym lub zaocznym

[4] Zawiera dzieci w wychowaniu przedszkolnym w oddziałach rewalidacyjno-wychowawczych


